



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 113/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2022
PROCESSO Nº 12064/2022

A **PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA**, CNPJ n. 46.787.644/0001-72, com sede na Rua Edgard Bonini (Dengo), 492, centro, na Estância Climática de Campos Novos Paulista/SP, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. **FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO**, portador do RG 33.793.447-2-SSP/SP e do CPF/MF 283.844.968-03, residente e domiciliado na Avenida José Theodoro de Souza, 461, nesta cidade, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 33/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 12064/2022, HOMOLOGADO EM 28/09/2022**, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

DO OBJETO.

A presente Ata tem por objeto o “Registro de Preços de materiais de construção para todos os departamentos”, especificado(s) no(s) item(ns) do Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão nº 33/2022, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

RAZÃO SOCIAL: EMPRESA DINIZ MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA- ME	
CNPJ: 43.750.790/0001-35	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (x) NÃO ()	
ENDEREÇO: RUA FREI MANOEL BRAGDIA Nº690	BAIRRO: JARDIM DOS IPÊS
CIDADE: CAMPOS NOVOS PAULISTA	CEP: 19960-066
TELEFONE (14) - 3476-1280	E-MAIL: diniz.construcoes@hotmail.com
CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 8554-5	Nº DA AGÊNCIA: 2279
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE FUTURO AJUSTE PARA FINS DE CIÊNCIA AO TCESP - ANEXO LC-01	
BANCO: BRADESCO 237	
NOME: PAULO DIVINO DINIZ	
ENDEREÇO: RUA JOSE MARIA DE SOUZA - Nº126, ARMANDO ANDRE TOPPAN- 19960-212- CAMPOS NOVOS PAULISTA- SP	
CARGO NA EMPRESA: PROPRIETARIO	CPF: 096.205.568-95
ÓRGÃO EXPEDIDOR: SSP	ESTADO: SP
RG: 20.819.073-9	

Código	Produto	Modelo	Marca/fabricante	Qtde	Valor unitário	Valor total
9	ADAPTADOR PVC SOLDA COLA ROSCA 2"	ADAPTADOR SOLDAVEL	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 9,25	R\$ 462,50

(Handwritten signatures and initials)



Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137

CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: licitacao@camposnovospaulista.sp.gov.br



10	ADAPTADOR SOLDÁVEL 110 MM	ADAPTADOR SOLDÁVEL	PLASTILIT	25,00 UND	R\$ 64,00	R\$ 1.600,00
11	ADAPTADOR SOLDÁVEL 20 MM	ADAPTADOR SOLDÁVEL	PLASTILIT	150,00 UND	R\$ 0,44	R\$ 66,00
16	ADAPTADOR SOLDÁVEL 85 MM	ADAPTADOR SOLDÁVEL	PLASTILIT	20,00 UND	R\$ 36,90	R\$ 738,00
21	ANEL DE VEDAÇÃO P/VASO SANITARIO	ANEL DE VEDAÇÃO	PULVITEC	50,00 UND	R\$ 10,35	R\$ 517,50
25	ARAME RETORCIDO LISO 1KG	RETORCIDO	GERDAU	70,00 RL	R\$ 21,75	R\$ 1.522,50
26	ARCO DE SERRA	ARCO DE SERRA	UZZY	20,00 PÇ	R\$ 41,90	R\$ 838,00
29	AREIA GROSSA	GROSSA	DISK AREIA	230,00 M³	R\$ 183,15	R\$ 42.124,50
30	ARGAMASSA	ARGAMASSA	BERGMAN	600,00 SC	R\$ 15,50	R\$ 9.300,00
31	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO	PISO SOBRE PISO	BERGMAN	200,00 SC	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
34	ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO	ALMOFADADO	HERC	50,00 UND	R\$ 62,50	R\$ 3.125,00
37	BARRA ROSCADA 1/4	ROSCAVEL	UNIFER	100,00 UND	R\$ 5,80	R\$ 580,00
38	BARRA ROSCAVEL 5/16	ROSCAVEL	UNIFER	50,00 UND	R\$ 8,60	R\$ 430,00
41	BATENTE MADEIRA 0,80	TAUARI	CASA DOS BATENTE	20,00 JG	R\$ 251,40	R\$ 5.028,00
42	BATENTE MADEIRA 0,90	TAUARI	CASA DOS BATENTE	20,00 JG	R\$ 316,80	R\$ 6.336,00
43	BICO P/TORNEIRA	PLASTICO	MACTRONIC	20,00 UND	R\$ 2,90	R\$ 58,00
44	BOIA ELETRICA	ELETRICA	MAGIRIUS	20,00 UND	R\$ 42,00	R\$ 840,00
45	BOIA P/CAIXA D'ÁGUA	BOIA	AMANCO	15,00 UND	R\$ 12,00	R\$ 180,00
46	BOTA BORRACHA (PVC) CANO LONGO C/AMARRIL	BORRACHA	VULCABRAS	70,00 PR	R\$ 78,21	R\$ 5.474,70
49	BRAÇO 2,50 M X 25 MM2 PARA LUMINÁRIA	GALVONIZADO	RELUBRAS	100,00 UND	R\$ 168,00	R\$ 16.800,00
51	BROCA DE AÇO ¼	AÇO	IRWIN	20,00 UND	R\$ 14,80	R\$ 296,00
52	BROCA DE AÇO 3/16	AÇO	IRWIN	15,00 UND	R\$ 8,40	R\$ 126,00
53	BROCA DE AÇO 3/8	AÇO	IRWIN	20,00 UND	R\$ 28,70	R\$ 574,00
54	BROCA DE AÇO 5/16	AÇO	IRWIN	20,00 UND	R\$ 18,71	R\$ 374,20
63	BUCHA RED C/ ROSCA 3/4 * 1/2	ROSCA	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 0,76	R\$ 76,00
64	BUCHA REDUÇÃO ESGOTO 200 X 150 MM	ESGOTO	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
65	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 1 X ¼	SOLDAVEL	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 0,90	R\$ 90,00
66	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 1.1/2 X 1	SOLDAVEL	PLASTILIT	25,00 UND	R\$ 4,00	R\$ 100,00
67	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 1.1/2 X 1.1/4	SOLDAVEL	PLASTILIT	25,00 UND	R\$ 3,35	R\$ 83,75
68	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 2 X ¼	SOLDAVEL	PLASTILIT	25,00 UND	R\$ 23,40	R\$ 585,00
69	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 3 X 2	SOLDAVEL	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
70	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL ¾ X ½	SOLDAVEL	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 0,52	R\$ 52,00
71	BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL 4 X 3	SOLDAVEL	PLASTILIT	25,00 UND	R\$ 78,00	R\$ 1.950,00
78	CADEADO 25MM	25MM	PADO	40,00 UND	R\$ 16,75	R\$ 670,00
79	CADEADO 30MM	30MM	PADO	30,00 UND	R\$ 20,98	R\$ 629,40
80	CADEADO 35MM	35MM	PADO	40,00 UND	R\$ 26,54	R\$ 1.062,60
81	CADEADO 40MM	40MM	PADO	30,00 UND	R\$ 29,40	R\$ 882,00
82	CADEADO 50MM	50MM	PADO	30,00 UND	R\$ 39,10	R\$ 1.173,00
84	CAIXA D'ÁGUA 250 LTS	CAIXA	FORTLEV	5,00 UND	R\$ 257,00	R\$ 1.285,00
85	CAIXA D'ÁGUA 500 LTS	CAIXA	FORTLEV	10,00 UND	R\$ 281,16	R\$ 2.811,60
94	CAL HIDRATADA 20KG	HIDRATADA	CAL CEM	400,00 SC	R\$ 10,89	R\$ 4.356,00
96	CAL VIRGEM 20KG	VIRGEM	CAL CEM	200,00 SC	R\$ 14,35	R\$ 2.870,00
99	CANTONEIRA MAO FRANCESA 30	30CM	BARICAR	50,00 UND	R\$ 14,75	R\$ 738,50
100	CAP SOLD 20MM	20MM	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 0,62	R\$ 31,00
101	CAP SOLD 25MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	150,00 UND	R\$ 0,99	R\$ 148,50
102	CAP SOLD 32MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 1,52	R\$ 152,00
103	CAP SOLD 60MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	25,00 UND	R\$ 6,87	R\$ 171,75
105	CAPACITOR P/ VENTILADOR PA-REDE 2 FIOS 110V	2 FIOS	TSL	30,00 UND	R\$ 13,90	R\$ 417,00
106	CAPACITOR P/ VENTILADOR PA-REDE 2 FIOS 220V	2 FIOS	TSL	20,00 UND	R\$ 13,90	R\$ 278,00

[Handwritten signatures and initials]



Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Deuge), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137

CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: licitacao@camposnovospaulista.sp.gov.br



107	CAPACITOR P/ VENTILADOR TE-TO 2 FIOS 110V	TETO	TSL	20,00 UND	R\$ 13,90	R\$ 278,00
108	CAPACITOR P/ VENTILADOR TETO 2 FIOS 220V	TETO	TSL	20,00 UND	R\$ 13,90	R\$ 278,00
109	CAPACITOR P/ VENTILADOR TE-TO 3 FIOS 110V	3 FIOS	TSL	20,00 UND	R\$ 13,90	R\$ 278,00
110	CAPACITOR P/ VENTILADOR TE-TO 3 FIOS 220V	3 FIOS	TSL	20,00 UND	R\$ 13,90	R\$ 278,00
111	CARRINHO DE MAO	CARRINHO DE MÃO	METALPALMA	15,00 UND	R\$ 288,00	R\$ 4.320,00
112	CATALIZADOR MASSA PLASTICA	MEK 7G	MEK	20,00 UND	R\$ 3,50	R\$ 70,00
115	CHAVE BOIA	ELETRICA	MAGIRIUS	20,00 UND	R\$ 43,50	R\$ 870,00
120	CHIBANCA C/CABO	RETA	TRAMONTINA	10,00 UND	R\$ 84,90	R\$ 849,00
124	CIMENTO 50 KG	SACO	CAUE	1.200,00 UND	R\$ 41,58	R\$ 49.896,00
127	COLA RESINA EPOXI	COLA	DUREPOXI	15,00 UND	R\$ 9,90	R\$ 148,50
128	COLHER DE PEDREIRO Nº 8	COLHER	PACETA	12,00 UND	R\$ 43,90	R\$ 526,80
130	COLUNA P/BANHEIRO LOUÇA	LOUÇA	INCEPA	15,00 UND	R\$ 117,80	R\$ 1.767,00
131	COLUNA QUADRADA 14 X 14 X 5/16	14X14	GERDAU	200,00 PÇ	R\$ 193,00	R\$ 38.600,00
134	CONECTOR PERFORANTE 16MM	PERFORANTE	INTELLI	200,00 UND	R\$ 21,68	R\$ 4.336,00
141	CONTATOR 09 AMPERES	CS(T)	SOPRANO	15,00 UND	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
142	CONTATOR 12 AMP	CS(T)	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 75,24	R\$ 1.505,00
143	CHAVE CONTATORA 12 AMPERES	CS(T)	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 71,00	R\$ 1.420,00
145	CONTATOR 18 AMP	CS(T)	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
146	CONTATOR 20 AMP	CS(T)	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 99,00	R\$ 1.980,00
147	CONTATOR 22 AMPERES	CS(T)	SOPRANO	10,00 UND	R\$ 113,85	R\$ 1.138,50
150	CONTATOR 45 AMPERES	CS(T)	SOPRANO	15,00 UND	R\$ 255,00	R\$ 3.825,00
151	CONTATOR 50 AMP	50 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
153	CONTATOR 65 AMP	65 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
155	CONTATOR AUXILIAR 220 VTS C/2CONTATOS NA E NF	CONTATOR AUXILIAR	SOPRANO	50,00 UND	R\$ 153,00	R\$ 7.650,00
159	CORDA CISAL 10MM	CISAL	CORDAS	500,00 MTS	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
160	CORDA CISAL 6MM	CISAL	CORDAS	300,00 MTS	R\$ 2,00	R\$ 600,00
161	CORDA CISAL 8MM	CISAL	CORDAS	300,00 MTS	R\$ 2,20	R\$ 660,00
162	CORDA NYLON 10MM	NYLON	COLLINS	300,00 MTS	R\$ 2,20	R\$ 660,00
167	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 1.10 X 15°	FIBROCIMENTO	IMBRALIT	200,00 UND	R\$ 56,43	R\$ 11.286,00
168	CUMEEIRA P/ TELHA DE BARRO	BARRO	SÃO SEBASTIÃO	200,00 UND	R\$ 2,47	R\$ 494,00
174	CURVA LONGA P/ELETRODUTO 3/4 180°	LONGA PARA ELETRODUTO	FORTLEV	100,00 UND	R\$ 4,60	R\$ 460,00
176	DESINGRIPANTE (ANTIFERRUGEM) EMBALAGEM 300ML	300ML	WURTH	150,00 UND	R\$ 11,88	R\$ 1.782,00
177	DISCO DE SERRA CIRCULAR 7 X 1.1/4	7.1/4	ORIMAX	15,00 UND	R\$ 46,52	R\$ 697,80
180	DISCO FORTE FERRO 5/8 X 10"	10"	ORIMAX	40,00 UND	R\$ 17,72	R\$ 708,80
181	DISCO POLICORT 10"	10" POLICORTE	ORIMAX	30,00 UND	R\$ 24,75	R\$ 742,50
183	DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMP PRETO	10 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 79,20	R\$ 1.584,00
185	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP PRETO	20 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 89,10	R\$ 1.782,00
187	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP PRETO	30 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 101,70	R\$ 2.034,00
191	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PRETO	50 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 101,70	R\$ 2.034,00
192	DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMP PRETO	60 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 103,95	R\$ 2.079,00
211	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PRETO	10 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 17,20	R\$ 344,00
213	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PRETO	20 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 17,20	R\$ 344,00
215	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP PRETO	30 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 17,80	R\$ 356,00
218	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PRETO	40 AMP	SOPRANO	30,00 UND	R\$ 27,70	R\$ 831,00
220	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PRETO	50 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 29,70	R\$ 594,00
221	DISJUNTOR UNIPOLAR 60 AMP - PRETO	60 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 44,50	R\$ 890,00
223	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP - PRETO	25 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 89,10	R\$ 1.782,00
224	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PRETO	40 AMP	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 89,10	R\$ 1.782,00
225	DOBRADIÇA 3.1/2	POLIDA 3.1/2	MERKEL	100,00 UND	R\$ 14,10	R\$ 1.410,00
232	ENXADA C/CABO 2 LIBRAS	2 LB	FUZIL	25,00 UND	R\$ 71,25	R\$ 1.781,25

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137

CNPJ 46.787.644/0961-72 - e-mail: licitacao@camposnovospaulista.sp.gov.br



233	ENXADA C/CABO 2.5 LIBRAS	2,5LB	FUZIL	40,00 UND	R\$ 72,20	R\$ 2.888,00
235	ENXADÃO C/CABO ESTREITO	ESTREITO	FUZIL	10,00 UND	R\$ 54,40	R\$ 544,00
236	ENXADÃO C/CABO LARGO	LARGO	FUZIL	20,00 UND	R\$ 54,40	R\$ 1.088,00
242	FECHADURA INTERNA	INTERNA	SOPRANO	40,00 UND	R\$ 49,50	R\$ 1.980,00
243	FECHO CHATO 4"	CHATO	SOPRANO	20,00 UND	R\$ 18,00	R\$ 360,00
250	FIO DE TELEFONE FEB	FEB	CONDUFLEX	200,00 MTS	R\$ 3,90	R\$ 780,00
251	FIO DE TELEFONE FINO	TELEFONE	CONDUFLEX	200,00 MTS	R\$ 3,90	R\$ 780,00
260	FITA AUTO FUSÃO 10MT	AUTA FUSAO	3M	50,00 UND	R\$ 31,50	R\$ 1.575,00
266	FITA ZEBRADA 200MT	ZEBRADA	PLASTICOR	100,00 RL	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00
267	FOICE C/CABO	FOICE	FUZIL	10,00 UND	R\$ 59,00	R\$ 590,00
268	FORMÃO ¼ CHANFRADO	CHANFRADO	PACETTA	3,00 UND	R\$ 32,00	R\$ 96,00
270	FORRO PVC	PVC	PLASBIL	1.000,00 MTS	R\$ 31,68	R\$ 31.680,00
271	FURADEIRAS DE IMPACTO ¼	IMPACTO 1/2	WORKED	10,00 PÇ	R\$ 376,00	R\$ 3.760,00
272	FUSIVEL RETARDADO 100 AMP	RETARDADO	WEG	60,00 PÇ	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
274	GRIFO 12	12	WISE-GRIP	5,00 PÇ	R\$ 67,00	R\$ 335,00
275	GRIFO 14"	14	WISE-GRIP	5,00 PÇ	R\$ 68,00	R\$ 340,00
276	GRIFO 18"	18	WISE-GRIP	5,00 PÇ	R\$ 128,00	R\$ 640,00
283	JOELHO ¼ LR AZUL	1/2 RL	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 4,35	R\$ 217,50
284	JOELHO ¼ LR AZUL	3/4 RL	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 5,00	R\$ 500,00
285	JOELHO 90° ESGOTO 100MM	ESGOTO	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 5,70	R\$ 570,00
286	JOELHO SOLDÁVEL 110MM	110MM SOLDÁVEL	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 178,00	R\$ 8.900,00
287	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	20MM	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 0,38	R\$ 38,00
288	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	25MM	PLASTILIT	1.000,00 UND	R\$ 0,50	R\$ 500,00
289	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	32MM	PLASTILIT	140,00 UND	R\$ 2,05	R\$ 287,00
311	LENTE DE SOLDA	ESCURA	UNIFER	20,00 UND	R\$ 4,05	R\$ 81,00
312	LIMA CHATA	CHATA	KEF	100,00 UND	R\$ 18,31	R\$ 1.831,00
313	LIMA P/SERROTE	SERROTE	KEF	10,00 UND	R\$ 19,80	R\$ 198,00
314	LIMA P/MOTOSSERA	MOTOSSERRA	KEF	30,00 UND	R\$ 8,91	R\$ 267,30
315	LINHA PEDREIRO 100 MT	100MT	WORKED	10,00 UND	R\$ 9,70	R\$ 97,00
316	LINHA PEDREIRO 50 MT	50 MT	WORKED	20,00 UND	R\$ 6,43	R\$ 128,60
323	LONA PRETA 150 MICRA 4	LONA PRETA	MAXILONA	500,00 MTS	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
324	LONA PRETA 150 MICRA 6	LONA PRETA	MAXILONA	200,00 MTS	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
325	LONA PRETA 150 MICRA 8	LONA PRETA	MAXILONA	200,00 MTS	R\$ 7,40	R\$ 1.480,00
326	LUMINÁRIA (CHAPÉU) 250 W E40	CHAPEU	MAC TRONIC	50,00 UND	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
329	LUVA DE CORRER 100MM BRANCA ESGOTO	ESGOTO	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 13,87	R\$ 693,50
330	LUVA DE CORRER 110MM	CORRER	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 65,67	R\$ 3.283,50
331	LUVA DE CORRER 20MM	CORRER	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 8,44	R\$ 422,00
332	LUVA DE CORRER 25MM	CORRER	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 8,01	R\$ 801,00
333	LUVA DE CORRER 32MM	CORRER	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 22,44	R\$ 2.244,00
334	LUVA DE CORRER 50MM	CORRER	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 22,67	R\$ 1.133,50
335	LUVA DE CORRER 60MM	CORRER	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 22,67	R\$ 1.133,50
336	LUVA DE CORRER 85MM	CORRER	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 29,20	R\$ 1.460,00
338	LUVA DE RASPA CANO CURTO	RASPA	WORKED	10,00 UND	R\$ 36,30	R\$ 363,00
339	LUVA DE RASPA CANO LONGO	RASPA	WORKED	60,00 PR	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
341	LUVA L E SOLD. 20MM	LR SOLDÁVEL	WORKED	60,00 PR	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
350	LUVA SOLDÁVEL 20MM	20MM	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 1,20	R\$ 120,00
351	LUVA SOLDÁVEL 25MM	25MM	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 0,50	R\$ 50,00
357	LUVA VERDE EMBORRACHADA CANO LONGO	EMBORRACHADA	PLASTILIT	300,00 UND	R\$ 0,55	R\$ 165,00
358	MACHADO C/CABO	MACHADO	WORKED	50,00 PR	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00
361	MADEIRITE 10MM X 2,20 X 1.10	10MM	FUZIL	5,00 UND	R\$ 100,00	R\$ 500,00
362	MADEIRITE 6MM X 2.20 X 1.10	6MM	MADEIRA	30,00 PÇ	R\$ 64,30	R\$ 1.929,00
363	MADEIRITE REVESTIDO 12M	PLASTIFICADO	MADEIRA	30,00 PÇ	R\$ 57,00	R\$ 1.710,00
			MADEIRA	30,00 PÇ	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.



Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137

CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: licitacao@camposnovospaulista.sp.gov.br



366	MANGUEIRA FLEXÍVEL SUCÇÃO ÁGUA 1,1/2	SUCÇÃO	IBIRA	200,00 MTS	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00
367	MANGUEIRA FLEXÍVEL SUCÇÃO AGUA 2"	SUCÇÃO	IBIRA	200,00 UND	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00
368	MANGUEIRA FLEXÍVEL SUCÇÃO AGUA 3"	SUCÇÃO	IBIRA	100,00 UND	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00
373	MANTA ASFALTICA 10	10CM	SELADIN	100,00 MTS	R\$ 5,14	R\$ 514,00
374	MANTA ASFALTICA 20	20CM	SELADIN	100,00 MTS	R\$ 8,81	R\$ 881,00
375	MANTA ASFALTICA 40	40CM	SELADIN	100,00 MTS	R\$ 15,84	R\$ 1.584,00
376	MARRETA C/CABO 0,500 KG	MARRETA	FUZIL	5,00 PÇ	R\$ 23,26	R\$ 116,30
377	MARRETA C/CABO 2 KG	2KG	FUZIL	3,00 UND	R\$ 48,51	R\$ 145,53
378	MARTELO C/CABO 29MM	29MM	TRAMONTINA	5,00 UND	R\$ 42,68	R\$ 213,40
379	MASCARA C/VALVULA E FILTRO	COM FILTRO	3M	100,00 UND	R\$ 4,45	R\$ 445,00
384	MASSA PLASTICA 1 LT	1LT	CARPLAST	50,00 UND	R\$ 28,71	R\$ 1.435,50
385	MASSA PLASTICA 400 GRAMAS	400G	CARPLAST	50,00 LTS	R\$ 12,37	R\$ 618,50
386	MASSEIRA DE FERRO	FERRO	UNIFER	5,00 UND	R\$ 44,50	R\$ 222,50
387	MASSEIRA DE PÁSTICO	PLASTICO	UNIFER	5,00 UND	R\$ 24,75	R\$ 123,75
394	NÍVEL MADEIRA	MADEIRA	TRAMONTINA	5,00 UND	R\$ 20,79	R\$ 103,95
395	PÁ QUADRADA C/CABO	QUADRADA	FUZIL	20,00 UND	R\$ 47,52	R\$ 950,40
398	PARAFUSO GANCHO PITÃO N° 8	PITÃO	STARFER	300,00 UND	R\$ 1,08	R\$ 324,00
399	PARAFUSO MADEIRA 4,5 X 40	4,5 X 40	STARFER	500,00 UND	R\$ 0,44	R\$ 220,00
400	PARAFUSO P/ MADEIRA 4,5X45	4,5X45	STARFER	300,00 UND	R\$ 0,49	R\$ 147,00
401	PARAFUSO P/ VASO SANITARIO	VASO	STARFER	50,00 UND	R\$ 2,47	R\$ 123,50
402	PARAFUSO SOBERBO 1.1/2X10 C/BUCHA 6	SOBERBO	STARFER	500,00 UND	R\$ 0,49	R\$ 245,00
403	PARAFUSO SOBERBO 2X10 C/BUCHA 8	SOBERBO	STARFER	500,00 UND	R\$ 0,59	R\$ 295,00
404	PARAFUSO SOBERBO 3X13 C/BUCHA 10	SOBERBO	STARFER	500,00 UND	R\$ 0,89	R\$ 445,00
405	PEDRA 1/2	PEDRA	PEDRA	200,00 MTS	R\$ 125,70	R\$ 25.140,00
408	PIA P/BANHEIRO LOUÇA	BANHEIRO	INCEPA	20,00 UND	R\$ 157,40	R\$ 3.148,00
409	PICARETA C/CABO	PICARETA	FUZIL	10,00 UND	R\$ 89,00	R\$ 890,00
410	PINCEL 1"	1"	ATLAS	50,00 UND	R\$ 2,97	R\$ 148,50
412	PINCEL 3"	3"	ATLAS	50,00 UND	R\$ 10,39	R\$ 519,50
417	PISO P4	P4	INCOPIISO	700,00 MT²	R\$ 37,62	R\$ 26.334,00
418	PISO REVESTIDO PEI 3	PEI 3	INCOPIISO	1.500,00 MTS	R\$ 34,65	R\$ 51.975,00
425	PORTA LAMINADA 0,70	0,7	BATALHÃO	15,00 UND	R\$ 514,80	R\$ 7.722,00
426	PORTA LAMINADA 0,80	0,8	BATALHÃO	15,00 UND	R\$ 514,80	R\$ 7.722,00
427	PORTA LAMINADA 0,90	0,9	BATALHÃO	15,00 UND	R\$ 673,20	R\$ 10.098,00
429	PORTA MADEIRA 0,80	0,8	MADEIRA	50,00 UND	R\$ 227,70	R\$ 11.385,00
430	PORTA MADEIRA 0,90	0,9	MADEIRA	30,00 UND	R\$ 267,30	R\$ 8.019,00
432	PREGO 10X10 COM CABEÇA	10X10	GERDAU	10,00 KL	R\$ 38,61	R\$ 386,10
433	PREGO 10X10 SEM CABEÇA	10X10 SEM CABEÇA	GERDAU	10,00 KL	R\$ 41,58	R\$ 415,80
434	PREGO 12X12 COM CABEÇA	12X12	GERDAU	15,00 KL	R\$ 30,00	R\$ 450,00
435	PREGO 12X12 SEM CABEÇA	12X12 SEM CABEÇA	GERDAU	15,00 KL	R\$ 31,68	R\$ 475,20
436	PREGO 15X15 COM CABEÇA	15X15	GERDAU	20,00 KL	R\$ 21,68	R\$ 433,60
437	PREGO 17 X 21	17X21	GERDAU	50,00 KG	R\$ 21,68	R\$ 1.084,00
438	PREGO 18X24	18X24	GERDAU	30,00 KL	R\$ 21,68	R\$ 650,40
439	PREGO 20X30	20X30	GERDAU	30,00 KL	R\$ 21,68	R\$ 650,40
440	PREGO 22X42	22X42	GERDAU	40,00 KL	R\$ 21,68	R\$ 867,20
441	PREGO 25 X 72	25X72	GERDAU	170,00 KL	R\$ 21,68	R\$ 3.685,60
442	PREGO 26X78	26X78	GERDAU	150,00 UND	R\$ 28,71	R\$ 4.306,50
445	PROTETOR FACIAL INCOLOR	INCOLOR	3M	20,00 UND	R\$ 32,67	R\$ 4.900,50
446	PRUMO 750 GR	750G	ATOPY	5,00 UND	R\$ 40,59	R\$ 811,80
450	REATOR VAPOR METALICO 150W 220V	METALICO	PHILLIPS	5,00 UND	R\$ 41,38	R\$ 206,90
461	REGISTRO DE ESFERA 1	ESFERA	PROFIELD	300,00 UND	R\$ 120,78	R\$ 36.234,00
464	REGISTRO DE ESFERA 2	ESFERA	PROFIELD	30,00 UND	R\$ 27,83	R\$ 834,90
466	REGISTRO DE GAVETA 1"	GAVETA	PLASTILIT	20,00 UND	R\$ 27,83	R\$ 834,90
				80,00 UND	R\$ 79,20	R\$ 1.584,00
					R\$ 54,45	R\$ 4.356,00

Handwritten signatures and a blue 'X' mark at the bottom of the page.



Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Deago), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1141 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137

CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: licitacao@camposnovospaulista.sp.gov.br



468	REGISTRO DE GAVETA 1/2	GAVETA	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 28,29	R\$ 2.829,00
469	REGISTRO DE GAVETA 2"	GAVETA	PLASTILIT	50,00 UND	R\$ 121,77	R\$ 6.088,50
471	REGISTRO DE GAVETA 3/4	GAVETA	PLASTILIT	200,00 UND	R\$ 38,61	R\$ 7.722,00
472	REGISTRO ESFERA 3"	ESFERA	PROFIELD	10,00 UND	R\$ 371,25	R\$ 3.712,50
473	REGUA DE ALUMINIO 2MT	2MT	ATOPY	5,00 UND	R\$ 41,58	R\$ 207,90
474	REGUA DE ALUMINIO 3MT	3MT	ATOPY	10,00 FR	R\$ 61,38	R\$ 613,80
475	REJUNTE 1 KG	1KG	QUARTZOLIT	280,00 KL	R\$ 5,54	R\$ 1.551,20
488	RESISTENCIA 110V	DUCHA	LORENZETTI	10,00 UND	R\$ 28,71	R\$ 287,10
489	RESISTENCIA 220V	DUCHA	LORENZETTI	10,00 UND	R\$ 28,71	R\$ 287,10
490	RODA FORRO PVC	PVC	PLASBIL	1.000,00 MTS	R\$ 6,93	R\$ 6.930,00
496	SARRAFO 2X5 CM X 3MT	2X5	PINUS	1.000,00 PÇ	R\$ 12,87	R\$ 12.870,00
498	SERRA BIMETAL	BIMETAL	STARRET	100,00 PÇ	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
502	SOLVENTE 5 LTS	5LTS	FARBEN	20,00 UND	R\$ 96,00	R\$ 1.920,00
503	SOLVENTE 900ML	900ML	FARBEN	50,00 LTS	R\$ 16,83	R\$ 841,50
508	SPUD	BORRACHA	AMANCO	30,00 UND	R\$ 8,90	R\$ 267,00
511	TABUA 20CM X 3MT	PINUS	MADEIRA	150,00 PÇ	R\$ 30,69	R\$ 4.603,50
512	TABUA 30 CM X 3MT	PINUS	MADEIRA	200,00 PÇ	R\$ 47,52	R\$ 9.504,00
513	TARRAXA 1"	1"	TARRAXA RAPIDA	6,00 UND	R\$ 59,00	R\$ 354,00
514	TARRAXA 1/2"	01/FEV	TARRAXA RAPIDA	6,00 UND	R\$ 34,00	R\$ 204,00
515	TARRAXA 3/4"	3/4"	TARRAXA RAPIDA	6,00 UND	R\$ 42,00	R\$ 252,00
517	TE SOLD 110MM MARROM	SOLDAVEL	PLASTILIT	10,00 UND	R\$ 199,50	R\$ 1.995,00
518	TE SOLD 20MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	100,00 UND	R\$ 0,83	R\$ 83,00
519	TE SOLD 25MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	200,00 UND	R\$ 0,92	R\$ 184,00
520	TE SOLD 32MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	150,00 UND	R\$ 3,46	R\$ 519,00
523	TE SOLD 85MM	SOLDAVEL	PLASTILIT	150,00 UND	R\$ 108,90	R\$ 2.178,00
524	TE SOLD ESGOTO 100MM	ESGOTO	PLASTILIT	20,00 UND	R\$ 13,14	R\$ 1.314,00
526	TE SOLD ESGOTO 50MM	ESGOTO	PLASTILIT	30,00 UND	R\$ 6,10	R\$ 183,00
527	TE SOLD ESGOTO 75MM	ESGOTO	PLASTILIT	20,00 UND	R\$ 12,51	R\$ 250,20
532	TELHA FIBROCIMENTO 2.44 X 1.10	2,44X1,10	IMBRALIT	30,00 UND	R\$ 74,25	R\$ 2.227,50
534	TELHA FIBROCIMENTO 3.66 X 1.10	3,66X1,10	IMBRALIT	30,00 UND	R\$ 126,72	R\$ 3.801,60
537	TELHA PAULISTINHA BARRO	PAULISTINHA	SÃO SEBASTIÃO	1.000,00 UND	R\$ 2,57	R\$ 2.570,00
538	TELHA PORTUGUESA	PORTUGUESA	SÃO SEBASTIÃO	10.000,00 UND	R\$ 2,18	R\$ 21.800,00
539	TELHA ROMANA	ROMANA	SÃO SEBASTIÃO	10.000,00 UND	R\$ 2,18	R\$ 21.800,00
542	TIJOLO COMUM	COMUM	OURIMAR	50.000,00 UND	R\$ 0,54	R\$ 27.000,00
553	TOMADA INTERNA P/TELEFONE	TELEFONE	FAME	20,00 UND	R\$ 14,00	R\$ 280,00
557	TOMADA SISTEMA X P/TELEFONE	SIST X TELEFONE	MEC TRONIC	20,00 UND	R\$ 14,00	R\$ 280,00
560	TORNEIRA BICA MOVEL 3/4	BICA MOVEL	ROADY	50,00 UND	R\$ 74,25	R\$ 3.712,50
562	TORNEIRA METAL 1/2	METAL	ROADY	30,00 UND	R\$ 66,33	R\$ 1.989,90
563	TORNEIRA METAL 3/4	METAL	ROADY	30,00 UND	R\$ 66,33	R\$ 1.989,90
564	TORNEIRA P/ LAVATORIO 1/2	LAVATORIO	ROADY	30,00 UND	R\$ 72,27	R\$ 2.168,10
565	TORNEIRA PLASTICA 1/2	PLASTICO	MAC TRONIC	30,00 UND	R\$ 3,70	R\$ 111,00
566	TORNEIRA PLASTICA 3/4	PLASTICO	MAC TRONIC	30,00 UND	R\$ 3,70	R\$ 111,00
567	TORQUES ARMADOR 12	ARMADOR	IRWIN	5,00 UND	R\$ 47,50	R\$ 237,50
568	TRENA DE 30 MTS	30MTS	LUFKIN	3,00 UND	R\$ 44,55	R\$ 133,65
569	TRENA 5 MT	5 MTS	LUFKIN	6,00 UND	R\$ 19,80	R\$ 118,80
576	TUBO PVC SOLDAVEL ESGOTO 100 MM BRANCO	ESGOTO	PLASTILIT	200,00 BR	R\$ 84,00	R\$ 16.800,00
579	TUBO PVC SOLDAVEL MARROM 32 MM	32MM	PLASTILIT	150,00 BR	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
584	VALVULA P/PIA	AMERICANA	ROADY	60,00 UND	R\$ 21,50	R\$ 1.290,00
585	VANGA C/CABO	VANGA	FUZIL	10,00 UND	R\$ 66,33	R\$ 663,30
586	VARÃO DE CORTINA 2MT	2MT	VARÃO	30,00 UND	R\$ 34,65	R\$ 1.039,50
587	VARAO P/ CORTINA 3 MTS	3MTS	VARÃO	20,00 UND	R\$ 42,57	R\$ 851,40

[Handwritten signatures and initials]



Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137

CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: licitacao@camposnovospaulista.sp.gov.br



588	VASO SANITARIO LOUÇA	LOUÇA	INCEPA	10,00 UND	R\$ 222,75	R\$ 2.227,50
589	VASSOURÃO INDUSTRIAL C/CABO	INDUSTRIAL	FUZIL	20,00 UND	R\$ 38,61	R\$ 772,20
590	VEDANTE P/TORNEIRA 3/4, 1/2	3/4 E 1/2	ATOPY	20,00 UND	R\$ 1,00	R\$ 20,00
599	VITRO 0,60 X 0,80	0,60 X 0,80	BATALHÃO	10,00 UND	R\$ 325,00	R\$ 3.250,00
600	VITRO 1,5 X 1 M	1,5 X 1,0	BATALHÃO	10,00 UND	R\$ 762,30	R\$ 7.623,00
601	VITRO 2 X 1M	2 X 1 MT	BATALHÃO	10,00 UND	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 858.200,33		

DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação.

VALIDADE DA ATA.

A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

REVISÃO E CANCELAMENTO.

A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.



O REGISTRO DO FORNECEDOR SERÁ CANCELADO QUANDO:

Descumprir as condições da ata de registro de preços;

Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

O cancelamento de registros nas hipóteses previstas, será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

O CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS PODERÁ OCORRER POR FATO SUPERVENIENTE, DECORRENTE DE CASO FORTUITO OU FORÇA MAIOR, QUE PREJUDIQUE O CUMPRIMENTO DA ATA, DEVIDAMENTE COMPROVADOS E JUSTIFICADOS:

Por razão de interesse público; ou

A pedido do fornecedor.

DAS PENALIDADES.

O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

É da competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 5º, inciso X, do Decreto nº 7.892/2013), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos participantes, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (art. 6º, Parágrafo único, do Decreto nº 7.892/2013).

O órgão participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no art. 20 do Decreto nº 7.892/2013, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

CONDIÇÕES GERAIS.

As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, nos termos do art. 12, §1º do Decreto nº 7892/13.



Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137

CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: licitacao@camposnovospaulista.sp.gov.br



A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014.

A fiscalização da execução do objeto será efetuada. A gestão e fiscalização da execução do objeto será exercida por **FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS**, Diretor Municipal de Administração, RG:20.632.663-4-SSP/SP, CPF: 125.519.398-20, Endereço residencial: Rua 7 de Setembro, 680, Campos Novos Paulista – CEP: 19960-000, e-mail institucional: compras@camposnovospaulista.sp.gov.br, e-mail pessoal: fernandocamposnovos@gmail.com, telefone(s): 14-981691958, Representante designado pela CONTRATANTE, que se necessário, registrará todas as ocorrências, deficiências em relatório, cuja cópia será encaminhada à contratada, objetivando a imediata correção das irregularidades apontadas, adotando as providências necessárias ao fiel cumprimento das cláusulas contratuais, conforme o disposto nos §§ 1º e 2º do art. 67 da Lei nº 6.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 03 (três) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Campos Novos Paulista, 29 de SETEMBRO de 2022.


FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO

**PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA – SP
ADMINISTRAÇÃO**


**PAULO DIVINO DINIZ
DINIZ MATERIAIS CONSTRUÇÃO LTDA- ME
FORNECEDOR**


**FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS
DIRETOR MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
GESTOR**

TESTEMUNHAS

1 _____

Nome: *Silvio André Rodrigues*
RG: *30 596 452-5*
CPF: *281 018 538-71*

2 _____

Nome: *Lucieli Marcelino Guimarães*
RG: *4007-189-6*
CPF: *368 890 828 77-*